

Калькуляция
9/9/2014

e-mail: sxwo@mail.ru
413-14-90



Евро 48.00

1. Материалы:

N	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Ст-ть руб	Сумма
1	Мембранная гидроизоляция "Mapelastic" 32кг	компл.	5.0	3790.56	18952.80
2	Marpenet 150 сетка стеклотканевая рул. 1x50 м	шт.	1.0	5031.84	5031.84
3	Мозаика "Rong" смальта, 20X20 мм (Китай)	м2	48.00	450	21600.00
4	Клеевой состав ADESILEX P10 25 кг	шт.	9.0	772.80	6955.20
5	ISOLASTIC канистра 25 кг добавка в р10	шт.	3.0	7248.00	21744.00
6	Затирка "Ultracolor plus 100" 5кг	шт.	18.0	480.00	8640.00

Итого: 82923.84